

ตารางแสดง วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ....โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน

1.หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ....กองช่าง.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....217,000..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป...โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน ปริมาณงาน จำนวน 1 บ่อ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 100 เมตร ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ท่อขนาด 1.5 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จัดหาอุปกรณ์ต่อระบบประปา ระบบไฟฟ้า รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงาน ที่เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 มีนาคม 2567 เป็นเงิน.....217,000..... บาท

5. บัญชีประมาณกลางราคากลาง

5.1แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.5).....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช วันเต็ม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง ประธานกรรมการ

6.2 นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 บัญชา ทวีกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง ผ่าน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดลงนามอนุมัติ การกำหนดราคากลาง ที่จะจัดจ้างโครงการโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน รายละเอียดตามแบบรูปและใบปริมาณงานที่ เทศบาลตำบลนาเพียงกำหนด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

(☒) อนุมัติ/เห็นชอบ

(☐) ไม่อนุมัติ/ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายสุริยันต์ คำสูงเนิน)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเพียง

ลงวันที่... 8/.....มี.ค...../.....67.....

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน

แบบ ปร.5

ประมาณราคากลางก่อสร้าง : โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโนนลาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : เทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ : ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย : นายทศพร พรหมสูงยาง ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติเมื่อ : วันที่ 8 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อบาดาล	219,256.00	-	219,256.00	
2	งานอาคาร	4,277.23	1.3091	5,599.32	
3	ค่าใช้จ่ายอื่น	43,920.00	-	43,920.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงิน			268,775.32	
	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			217,000.00	
	ตัวอักษร				
(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายอิทธิพล วันเตม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง : โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย : นายทศพร พรหมสูงยาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติเมื่อวันที่ : 8 มีนาคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน : จำนวน 1 บ่อ ขนาด Ø 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 100 เมตร ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ท่อขนาด 1.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จัดหาอุปกรณ์ต่อระบบประปา ระบบไฟฟ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล Ø 6 นิ้ว								อัตราค่างาน
	43-100 เมตร								
	ค่าเจาะบ่อบาดาล	บ่อ	1	219,256.00	219,256.00	-	-	219,256.00	เจาะบ่อบาดาล
	รวมเป็นเงิน (1)							219,256.00	อ้างอิงสำนัก
2	งานฝาปิดปากบ่อ	บ่อ	1	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	งบประมาณ
3	งาน ค.ส.ล ลานบ่อขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.								และสืบราคา
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	3.00	148.13	444.39	-	-	444.39	
	- ทรายผสมคอนกรีต	ม ³	0.190	621.50	118.09	-	-	118.09	
	- หินผสมคอนกรีต	ม ³	0.370	205.61	76.08	-	-	76.08	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ม ³	0.34	-	-	327.00	111.18	111.18	
	- เหล็ก Wire mesh	ม ²	2.25	35.00	78.75	5.00	11.25	90.00	
	- ไม้แบบและค้ำยัน	ม ²	0.90	375.00	337.50	-	-	337.50	
	รวมเป็นเงิน (3)							1,177.23	
	รวมเป็นเงิน (2)+(3)							4,277.23	
4	งานอื่นๆ								
	4.1 ค่าสำรวจธรณีฟิสิกส์	จุด	2.00	1,610.00	3,220.00	-	-	3,220.00	
	4.2 เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มสูบล	ชุด	1	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	
	ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อม								
	ตู้ควบคุมและอุปกรณ์								
	รวมเป็นเงิน (4)							43,920.00	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายวิรัช วันเต็ม)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายบัญชา ทวีกุล)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำนักงาน